


PIZZE

Margherita
Marinara
Napoletana
Greca

4 Stagioni
Parmigiana
Formaggi
Diavola

Gorgo e Pere
Parma
Radicchio

Baby Pizza

O Guaglione
Sant'Anastasia
Sorrentina
Campania
Tedesca

Tonno e Cipolla
Cipolla

Burrata e Salsiccia
Bufala

Frutti di Mare
Calzone Classico
Salsiccia
Ortolana

PREZZO

€ 6,00
€ 5,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 8,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 8,00
€ 15,00
€ 11,00
€ 15,00
€ 8,00
€ 9,00
€ 10,00



FOCACCE

Focaccia al lardo d'’Muncalé e
miele

PANUOZZI

A scelta - crea tu con gl
ingredienti a tuo piacere

CHIACCHIERE

Crudo di Parma, olive, rucola e
pomodorini

Butala, pomodorini, rucola, olive
e basilico

Pomodoro, parmigiano, rucola,
olive e basilico

FARINATA

Farinata farcita
Farinata semplice

CUCINA SENZA LIMITI

Panuozzi in degustazione
Cucina senza limiti partenopea
(si deve mangiare tutto! Se si
lascia un piatto si stoppa il
servizio!)

PREZZO

€ 135,00

PREZZO

€12,00

PREZZO

€12,00

€12,00

€ 10,00

PREZZO

€ 8,00
€ 5,00

PREZZO

€ 20,00
€ 39,00



ANTIPASTI

Bresaola, rucola, pomodorini e
scaglie di grana

Caprese di Bufala
Chiacchiere con prosciutto
crudo

Chiacchiere con burrata
campana, crudo di parma,
rucola e pomodorini

Cozze al gusto

Polpo all'lschitana
Saute di cozze e vongole
Tris bruschette:
e pomodoro e basilico
e stracciatella con granella di
pistacchio
e pomodoro essiccato e
fontina
Gamberetti, zucchine e cozze

PREZZO

€ 12,00
€ 12,00

€12,00
€ 14,00
€12,00
€14,00

€ 15,00
€12,00

€ 16,00



PRIMI

Orecchiette salsiccia e friarielli
Scialatielli del vesuvio allo
scoglio

Pasta patate e provola
Tagliolini con filetto di branzino
alla vesuviana

Spaghetti alle vongole e crumble
di pane

Trofie al Pesto

Paccheri pesce spada e
pomodorini

Tagliatelle al Ragu

CONTORNI

Insalatona
Insalata Mista
Patate al Forno
Patatine Fritte
Verdure Grigliate

PREZZO

€ 14,00

€ 16,00
€ 14,00

€ 14,00

€14,00

€ 135,00

€ 16,00
€ 135,00

PREZZO

€12,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00



SECONDI

Tagliata di Fassona, rucola,

pomodorini e basilico
Cuoppo di Mare

Filetto di Branzino alla livornese
Filetto di Branzino in crosta di
noce, limone con contorno di

patate
Gamberoni alla Griglia

Guazzetto di pesce con crostoni

mediterranei

Salmone fresco alla Griglia
Filetto di Manzo al pepe verde

Grigliata di Pesce

Filetto di Salmone su letto di

sapori mediterranei

DOLCI

Pastiera Napoletana
Tiramisu

Babda al Rum

Pistacchino

Torta Sacher

Zeppola

Chiacchiere alla nutella
Torta Rocher

Semifreddo al cioccolato

PREZZO

€ 20,00
€ 20,00
€ 17,00

€17,00
€17,00

€ 18,00
€ 18,00
€ 28,00
€ 25,00

€ 18,00
PREZZO

€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€7,00
€ 10,00
€ 7,00
€7,00



BIRRE

Altenmunster Lager piccola
Altenmunster Lager media
Kardinal 7,5° piccola
Kardinal 7,5° media
Clausthaler classic ANALCOL
33cl

Norbertus Kardinal D.M.

50c¢l

Radeberger Pilsener 33cl
Schoefferhotfer Hefeweiz 50c¢l
Marzen D.M. senza glutine
Birra Daura senza glutine

PREZZO

€ 4,50
€ 6,50
€ 5,00
€ 8,00

€ 5,00

€12,00
€ 6,00
€ 8,00
€ 7,00
€ 7,00



