





PIZZE	PREZZO
Margherita	€ 6,00
Marinara	€ 5,00
Napoletana	€ 8,00
Greca	€ 8,00
4 Stagioni	€ 10,00
Parmigiana	€ 10,00
Formaggi	€ 10,00
Diavola	€ 10,00
Gorgo e Pere	€ 10,00
Parma	€ 12,00
Radicchio	€ 12,00
Baby Pizza	€ 8,00
O' Guaglione	€ 12,00
Sant'Anastasia	€ 12,00
Sorrentina	€ 12,00
Campania	€ 10,00
Tedesca	€ 10,00
Tonno e Cipolla	€ 10,00
Cipolla	€ 8,00
Burrata e Salsiccia	€ 13,00
Bufala	€ 11,00
Frutti di Mare	€ 15,00
Calzone Classico	€ 8,00
Salsiccia	€ 9,00
Ortolana	€ 10,00

FOCACCE	PREZZO
Focaccia al lardo d'Muncalè e miele	€ 13,00
PANUOZZI	PREZZO
A scelta – crea tu con gli ingredienti a tuo piacere	€ 12,00
CHIACCHIERE	PREZZO
Crudo di Parma, olive, rucola e pomodorini Bufala, pomodorini, rucola, olive e basilico	€ 12,00 € 12,00
Pomodoro, parmigiano, rucola, olive e basilico	€ 10,00
FARINATA	PREZZO
Farinata farcita Farinata semplice CUCINA SENZA LIMITI	€ 8,00 € 5,00 PREZZO
Panuozzi in degustazione Cucina senza limiti partenopea (si deve mangiare tutto! Se si lascia un piatto si stoppa il servizio!)	€ 20,00 € 39,00

ANTIPASTI	PREZZO
Bresaola, rucola, pomodorini e	
scaglie di grana	€ 12,00
Caprese di Bufala	€ 12,00
Chiacchiere con prosciutto	
crudo	€ 12,00
Chiacchiere con burrata	
campana, crudo di parma,	
rucola e pomodorini	€ 14,00
Cozze al gusto	€ 12,00
Polpo all'Ischitana	€ 14,00
Sautè di cozze e vongole	€ 15,00
Tris bruschette:	€ 12,00
 pomodoro e basilico 	
 stracciatella con granella di 	
pistacchio	
 pomodoro essiccato e 	
fontina	
Gamberetti, zucchine e cozze	€ 16,00

PRIMI	PREZZO
Orecchiette salsiccia e friarielli Scialatielli del vesuvio allo	€ 14,00
scoglio	€ 16,00
Pasta patate e provola Tagliolini con filetto di branzino	€ 14,00
alla vesuviana	€ 14,00
Spaghetti alle vongole e crumble	
di pane	€ 14,00
Trofie al Pesto	€ 13,00
Paccheri pesce spada e	
pomodorini	€ 16,00
Tagliatelle al Ragù	€ 13,00
CONTORNI	PREZZO
Insalatona	€ 12,00
Insalata Mista	€ 5,00
Patate al Forno	€ 5,00
Patatine Fritte	€ 5,00
Verdure Grigliate	€ 5,00

SECONDI	PREZZO
Tagliata di Fassona, rucola,	
pomodorini e basilico	€ 20,00
Cuoppo di Mare	€ 20,00
Filetto di Branzino alla livornese	€ 17,00
Filetto di Branzino in crosta di	
noce, limone con contorno di	
patate	€ 17,00
Gamberoni alla Griglia	€ 17,00
Guazzetto di pesce con crostoni	
mediterranei	€ 18,00
Salmone fresco alla Griglia	€ 18,00
Filetto di Manzo al pepe verde	€ 28,00
Grigliata di Pesce	€ 25,00
Filetto di Salmone su letto di	
sapori mediterranei	€ 18,00
DOLCI	PREZZO
Pastiera Napoletana	€ 7,00
Tiramisù	€ 7,00
Babà al Rum	€ 7,00
Pistacchino	€ 7,00
Torta Sacher	€ 7,00
Zeppola	€ 7,00
Chiacchiere alla nutella	€ 10,00
Torta Rocher	€ 7,00 € 7,00
Semifreddo al cioccolato	€ 7,00

BIRRE	PREZZO
Altenmùnster Lager piccola	€ 4,50
Altenmùnster Lager media	€ 6,50
Kardinal 7,5° piccola	€ 5,00
Kardinal 7,5° media	€ 8,00
Clausthaler classic ANALCOL	
33cl	€ 5,00
Norbertus Kardinal D.M.	
50cl	€ 12,00
Radeberger Pilsener 33cl	€ 6,00
Schoefferhoffer Hefeweiz 50cl	€ 8,00
Marzen D.M. senza glutine	€ 7,00
Birra Daura senza glutine	€ 7,00